3.2.5 - Acompanhar e fiscalizar todas as atividades da contratada pertinentes ao objeto a ser celebrado, o que não 
exime esta da responsabilidade por danos causados.

CLÁUSULA QUARTA: DO VALOR CONTRATUAL

4.1. O Contratante pagará a Contratada pela prestação dos serviços o valor total R$ 24.000,00 (vinte quatro mil 
reais).

CLAUSULA QUINTA - DO PAGAMENTO

5.1. O pagamento será efetuado ao Contratado(a), mediante depósito em conta bancária,  em 5 (cinco) parcelas 
iguais e sucessivas, sendo a 1ª parcela em até 10 (dez) dias após a assinatura do contrato e as demais no 10º  dia